令和３年１１月２５日

５年生の保護者の皆様

多摩市立西落合小学校

校長     池田 泰章

５年担任   飯村 真澄

       帆足 征大

       幸坂 万智

令和３年産 はえぬき米の配布について

 日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき、ありがと

うございます。

 本校では、５年生の総合的な学習の時間で、山形県酒田市の庄内みどり農業協

同組合様から「はえぬき」の苗をいただき、育てました。また、今年度はWEB

の授業を行っていただいています。

 その庄内みどり農業協同組合様から、WEB授業のお礼と米消費拡大運動も兼

ねて、１人当たり３００グラムのお米をいただきました。

 本日、子供たちを通して配布をしていますので、各家庭で味わっていただけば

幸いです。よろしくお願いします。

 また、JA庄内みどり様主催のWEBイベントについても一緒に配布をします。

参加する場合は、担任まで声をかけてください。